fis Ecclefia indigne ferret, & quod iine ipfius confenfu receperamus eandem , cum lita effec, ut didum eft* 

infra limites Parochias fu® de Brana. Tandem obtentu Religionis, & paupertatis noftrae ; per interventum 

nobilium virorum Dfii Henrici Ducis Lotharingiae & Leonij Caftellani de Bruxclla , ita fuper hoc obtinui¬ 

mus eiufdem Ecclclise gratiam & conlenluro, quod eidem promifimus , & promittimus teftimonio hujus 

icripti , nos nequaquam ulterius , decimas infra Parochiarum luarum terminos conftitutas , abfque eius licen¬ 

tia ingrelTuros, ipla vero Ecclefia didam decimam fuo nobis confirmavit confenfu , & nos eidem inpen- 

fionem eiufdem decima: duodecim denarios Bruxeilenlis monetas , reddere annuatim tenemur in Fefto Sandi 

Lucae folvendos. In memoriam igitur plenamque notitiam piaemiflorum , Sigilli noftri caradcre , fecimus 

praeiens feriptum muniri. Adum anno Domini millcfimo duccntefimo leptimo decimo, menle Februario. 

Aub. Mirasus in Nor. Eccl. cap.cc.in. exhibet diploma Leonij Cajhllani Brux, inque eo legitur Franco mi- 

les de Brania ,dittus de Strata , anno 1237. 
Ego Henricus Dei gratia Dux Lotharingiae. Notum facio praefentibus & futuris. Quod Thitnerus de Ro- 

genies, homo meus, totam decimam quam tenebat, in tota Parochia de Brana Alludio , licut in terris exrir- 

patis, vel extirpandis, cultis vel incultis pertinebat ad iplum , vel impofterum tam ad eum quam ad haeredes 

fuos poterat pertinere , quam de nobis tenebat in teudum. De a fle n fu meo , fub teftimonio hominum meo¬ 

rum , parium ipfius, vendidit bene & legitime , Ecclefiae Beatae Mariae Cameracenfis, & ad opus eiufdem 

Ecclefiae , in manu mea ficut debuit reportavit, & eam mihi coram paribus fuis, libere & integre refignavit; 

& requifitus fpontanie confeflus fuillet quod nullum de cetero jus habebat in ea. Homines mei Pares eiul- 

dem , a me ficut decuit adjurati, concorditer judicaverunt, quod nec iple nec haeres eius , ulterius jus habe¬ 

bant in ea , & dida Cameracenfis Ecclefia bene &; legitime poterat ad eandem admitti. Ego autem poft prae¬ 

latum hominum meorum judicium, in mar.u ven. viri magiftri VValteri Archidiaconi Antwerpienfis, qui 

ibidem loco Cameracenfis Epifcopi , quantum ad hoc lubftiiutus erat ab ipfo, didam decimam integram , & 

ab omni (ervitio vel juftitia leculari liberam reportavi, qui eam reddidit praefatae Ecciefiae , libere , integre , & 

tranquille , jure perpetuo poflidendam. Ad majorem igitur firmitatem , & perpetuam memoriam prasiniflo-